粤精准医函〔2024〕1118 号

2024 -

学会各会员、各有关单位、人士：：

为进一步提升急诊医学医疗、科研人员增强凝练科学问题、

把握前沿进展、掌握实验技术的能力，为国家自然科学基金项目

申请储备力量，助力国家研究型医院建设和医院高质量发展，由

广东省精准医学应用学会主办，急危重症分会、广东省人民医院

急诊科、南方医科大学深圳医院承办的“2024 南方急诊医学学

术论坛-科研能力建设专题培训班（第二期）”定于 2024 年 12

月 28 日在深圳市举行。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

报到时间：2024 年 12 月 27 日-28 日

会议时间：2024 年 12 月 28 日

地 点：南方医科大学深圳医院学术会议中心

二、参会对象及会议内容

本次培训班面向全国急诊科研究生、博士后、医生及科研工

- 4 -

附件

一、研究者 简历

姓名，单位，科室名称，职称

教育经历（从大学本科开始，按时间倒序排序；请列出攻读

研究生学位阶段导师姓名）：

20xx-xx至 20xx-xx，xxxx大学，xx医学，博士，导师：xxx

20xx-xx至 20xx-xx，xx医学院，xx学，硕士，导师：xxx

20xx-xx至 20xx-xx，xx医学院，xx医学，学士

科研与学术工作经历（按时间倒序排序；如为在站博士后研

究人员或曾有博士后研究经历，请列出合作导师姓名）：

（1）20xx-9至今，单位，科室，职称

（2）20xx-xx至20xx-xx，单位，科室，职称

（3）20xx-xx至20xx-xx，单位，科室，职称

曾使用其他证件信息（应使用唯一身份证件申请项目，曾经

使用其他身份证件作为申请人或主要参与者获得过项目资助的，

应当在此列明）

无

主持或参加科研项目（课题）情况（按时间倒序排序）:

1．资助单位，xxxxxx基金项目，项目编号，项目名称，20xx-xx

- 5 -

至 20xx-xx，xx万元，在研，主持

2．资助单位，xxx 科技计划项目，项目编号，项目名称，

20xx-xx至 20xx-xx，xx万元，已结题，主持

3．资助单位，xxxxxx基金项目，项目编号，项目名称，20xx-xx

至 20xx-xx，xx万元，已结题，主持

二、代表性研究成果和学术奖励情况

（请注意：①投稿阶段的论文不要列出；②对期刊论文：应

按照论文发表时作者顺序列出全部作者姓名、论文题目、期刊名

称、发表年代、卷（期）及起止页码（摘要论文请加以说明）；

③对会议论文：应按照论文发表时作者顺序列出全部作者姓名、

论文题目、会议名称（或会议论文集名称及起止页码）、会议地

址、会议时间；④应在论文作者姓名后注明第一/通讯作者情况：

所有共同第一作者均加注上标“#”字样，通讯作者及共同通讯

作者均加注上标“*”字样，唯一第一作者且非通讯作者无需加

注；⑤所有代表性研究成果和学术奖励中本人姓名加粗显示。）

按照以下顺序列出：

一、代表性论著（包括论文与专著，合计 5 项以内）

① Reyes M, Filbin MR, Bhattacharyya RP, Billman K,

Eisenhaure T, Hung DT, Levy BD, Baron RM, Blainey PC,

Goldberg MB, Hacohen N. An immune-cell signature of

bacterial sepsis. Nat Med. 2020, 26(3):333-340. IF: 53.44

②

- 6 -

③

④

⑤

三、论著之外的代表性研究成果和学术奖励（包括专利、会

议特邀报告等其他成果和学术奖励，请勿在此处再列论文和专

著；合计10项以内）

项目摘要

按国家自然科学基金项目要求，限 400字以内。

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 11月 18日印发

校对：学术部 高晓琪 （共印 3份）